dani Sancti Trudonis, fiduciam plenam obtinentes, ipsum Heniicum, suo

et hospitalis predicti nomine, et pro ipsis in suis curiis et niansionariis, de

nostra licentia, volontate et consensu, monitorem constiluendo perfecc-

runt. Danles et per présentes coneedenles antedicto Henrieo liberani po-
testatem et mandatum spéciale, suos mansionarios, iibiciimque etiam

existentes, convocandi, convocatos suo et dicti hospitab's nomine niovendi,

et ad eorum sententiam bonorum quorumcumque ad curias seu dicti

hospitalis mansionarios speclantium investimus, cuni omnibus juribus

et solempnitatibus ad hoc solilis cl oportunis, facullale se ad id otrerendi

et cum requisilus fuerit prestandi. devestituras eorumdem bonorum ac-

ceptandi, omnia el singula faciendi et exercendi, que in tab'bus et circa

tah'a fieri requiruntur. Ratum et firmum se habere perpetuo promittentes

quidquid idem Henricus in diclis eorum curiis seu niansionariis et ipsi

mansionarii ad ipsius Henrici monilionem fecerint, promuiiraverint seu

duxerint staluendum. presentibus donec duxerint revocandum vabturis.

In cujus rei lestimonium, nos abbas prediclus , ad postulationem fratrum

et sororum hospitalis antedictorum
,
presentibus litleris nostrum apponi

fecimus sigillum. Datum anno Domini millesimo Irecenlesimo sexto, feiia

tercia ante festum beali Egidii , confessoris.

Orii,'iii:il, sur parclii-niiii , doiil le sceau est détruit.

CCCXXXIV.

Guillaume III, cuntte de Hollande,, ratifie les privilèges accordés pur
Guillaume; roi des Romains, à l'abbaye de Sainf-Trond.

(Saint-Tronil, "2-2 mars lôOH, n. st.)

Wilhelmus, Dei gracia comes Hannonie, Hollandie, Zelandie el donii-

nus Frisonum. Universis quibus hoc scriplum videri contigerit, saluleiu

Tome I. 54
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et cognoscere veiilalom. Novoritis qiiotl diuhim bone nienioric Wilhelmus,

illuslris rcx Romanoiiim et cornes Hollandie, religioso viro abbati Sancli

Trudoiiis et ipsi ecclesie privilegiiim et beneficium duxerit conferenda. in

forinani que sequiliir, conlinencia : Wilhelmus ' Nos vero privilegium

et concessionem hujusmodi secundum sui tenorem et formam ratilicainusT

innovamus et approbanius, quemadmoduni pater noster, predecessor bone

niemorie, fecerit. In cujus rei testimonium , sigillum nostrum presentibus

est appcnsum. Datuni in opido Sancti Trudonis, anno Domini millesimo

ccC septimo, inense niartii, die vicesinia secunda.

Copie claus le cartulaii-e U, fol. 8:2.

cccxxxv.